EDITAL 006/2019/CMDCA

A CEE - Comissão Especial Eleitoral torna publico o resultado dos

recursos interpostos pelos candidatos a Membro do Conselho Tutelar.

N° da
inscrição

Nome do Candidato Situação

02 Luciana Schvierk Indeferido. Não
Apresentou Recurso

05 Marivane Mettler Indeferido. Não

Apresentou Recurso

06 Marilete Terezinha Rodrigues Indeferido. Não

Apresentou Recurso

08 Terezinha Dominga Talian Indeferido. Não

Apresentou Recurso

09 Noraci Trevisol Dalla Valle Deferido. Recurso

Apresentado e aceito

10 Marieli Medeiros Nilson Indeferido. Recurso

Apresentado

12 Ana Claudia de Almeida Indeferido. Não

Apresentou Recurso

13 Liliane Antunes Rohr Indeferido. Não
Apresentou Recurso

14 Maria Aparecida Souza Elias Indeferido. Não
Apresentou Recurso

São Bernardino – SC, 10 de junho de 2019.

Aline Capeletti

Membro da Comissão Especial Eleitoral